
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-112 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

37 punktais, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2007, Nr. 101-

4107) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir pateiktais fizinių asmenų 

prašymais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

atleisti nuo vietinės rinkliavos šiuos fizinius asmenis: 

 

Eil. 

nr. 

Seniūnija Gyvenamoji 

vietovė 

Vardas, pavardė Atleidimo laikotarpis nuo 

rinkliavos mokesčio  

1. Žeimelio Zylių k. (neskelbiama) nuo 2008-04-01 iki 2012-02-09  

2. Žeimelio Zylių k. (neskelbiama) nuo 2008-04-01 iki 2012-02-09  

3. Žeimelio Zylių k. (neskelbiama) nuo 2008-04-01 iki 2012-02-09  

4. Žeimelio Nakrošiūnų k. (neskelbiama) už 2012 metus 

5. Pakruojo Kundročių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

6. Pakruojo Kundročių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

7. Pakruojo Kundročių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

8. Pakruojo Kuosiškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-04-15  

9. Pakruojo Kuosiškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-04-15  

10. Lygumų Stačiūnų k. (neskelbiama) už 2012 metus 

11. Lygumų Stačiūnų k. (neskelbiama) už 2012 metus 

12. Lygumų Beinoraičių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-04-15  

13. Lygumų Beinoraičių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-04-15  

14. Lygumų Beinoraičių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-04-15  

15. Klovainių Tirkšlionių k. (neskelbiama) nuo 2007-09-01 iki 2011-12-31  

16. Klovainių Uošo k. (neskelbiama) už 2012 metus 

17. Klovainių Uošo k. (neskelbiama) už 2012 metus 

18. Klovainių Meilūnų k. (neskelbiama) už 2012 metus 

19. Klovainių Vaišvydžių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

20. Linkuvos Mikalajūnų k. (neskelbiama) nuo 2007-09-01 iki 2012-03-15  

21. Linkuvos Mikalajūnų k. (neskelbiama) nuo 2007-09-01 iki 2012-03-15  

22. Linkuvos Ruponių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

23. Linkuvos Gataučių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

24. Pašvitinio Starkonių k. (neskelbiama) už 2012 metus 

25. Pašvitinio Binėnų k. (neskelbiama) už 2012 metus 

26. Pašvitinio Pelaniškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-18  

27. Pašvitinio Pelaniškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-18  

28. Pašvitinio Sosdvario k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-18  

 



 

29. Pašvitinio Sosdvario k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-18  

30. Pašvitinio Sosdvario k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-18  

31. Pašvitinio Sosdvario k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-15  

32. Pašvitinio Sodeliškių k.  (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-15  

33. Pašvitinio Sodeliškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-15  

34. Pašvitinio Sodeliškių k. (neskelbiama) nuo 2012-01-01 iki 2012-03-15  

35. Pašvitinio Išdagiečių k. (neskelbiama) nuo 2009-06-01 iki 2012-03-19  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

            

 

 

 


